

Ministerstwo
Pracy
i Polityki
Społecznej

Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego

za rok 2022

- ✓ Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- ✓ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- ✓ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Data zamieszczenia sprawozdania

1. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji Stowarzyszenie Amazonek im. Św. S. Faustyny

2. Adres siedziby i
dane kontaktowe

Kraj Polska

Województwo Wielkopolskie

Powiat obornicki

Gmina Oborniki

Ulica Droga Leśna

Nr domu 60

Nr lokalu

Miejscowość Oborniki

Kod pocztowy 64-600

Poczta Oborniki

Nr telefonu 605319569

Nr faksu

E-mail sabina.felicja@interia.pl

Strona www amazonkioborniki.pl

3. Data rejestracji w Krajowym
Rejestrze Sądowym

25 września 2008

4. Data uzyskania statusu organizacji
pożytku publicznego

05 października 2011

5. Numer REGON

30095957800000

6. Numer KRS

0000314053

7. Skład organu zarządzającego
organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz
informacje o funkcji pełnionej przez
poszczególnych członków organu
zarządzającego)

Imię i Nazwisko

Funkcja

Danuta Majka

Prezes

Barbara Serafin

Z-cz Prezesa

Teresa Ruks

Sekretarz

Sabina Margas

Skarbnik

Alicja Urbaniak

Członek Zarządu

8. Skład organu kontroli lub nadzoru
organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz
informacje o funkcji pełnionej przez
poszczególnych członków organu kontroli lub
nadzoru)

Imię i Nazwisko

Funkcja

Wanda Marchlewska

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej.

Jolanta Szmatała

Sekretarz

	Maria Simbor	Członek
9. Cele statutowe organizacji (Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)	<p>Stowarzyszenie prowadzi nieodpłatną działalność na rzecz osób niepełnosprawnych po zabiegu mastektomii. Szeroko pojęta rehabilitacja fizyczna, psychiczna i społeczna kobiet po zabiegu mastektomii. Informowanie społeczeństwa o problemach chorób nowotworowych.</p>	
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji (Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)	<p>Stowarzyszenie realizuje wszystkie swoje cele nieodpłatnie poprzez”</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie rehabilitacji fizycznej i psychicznej po zabiegu mastektomii, ułatwiającej powrót do pracy zawodowej, życia rodzinnego i małżeńskiego. 2. Propagowanie działalności Stowarzyszenia oraz jego idei. 3. Zaznajamianie społeczeństwa z problematyką kobiecych chorób nowotworowych, 4. Informowanie i szerzenie idei wczesnego wykrywania chorób nowotworowych u kobiet oraz skuteczności metod leczenia. 5. Organizowanie leczenia sanatoryjnego przywracającego sprawność i podnoszącego kondycję fizyczną i psychiczną po zabiegu. 6. Organizowanie turnusów rehabilitacyjnych (7 dniowych) 7. Pomoc w zaopatrzeniu w protezy piersi i peruki. 8. Dyżury „onkologicznego telefonu zaufania”. 	
11. Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego (Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), zaczynając od najważniejszej)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dofinansowanie do masaży limfatycznych i ćwiczeń zbiorowych 2. Dofinansowanie wycieczki do muzeum Rolnictwa w Szreniawie 3. Dofinansowanie do wycieczki Gniezno 	
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Opis działalności pożytku publicznego		

W naszym Stowarzyszeniu spotkania odbywają się w każdy czwartek, głównym celem jest dążenie do sprawności fizycznej po przez rehabilitację, ćwiczenia oraz masaż limfatyczny. Pomagamy sobie w trudnych chwilach, dzielimy się swoimi doświadczeniami, czasami trudnymi sytuacjami po diagnozach nawrotu choroby czy też otrzymywanej chemioterapii, radioterapii. Na realizację swoich zadań statutowych Stowarzyszenie opracowało jedną ofertę konkursową i została złożona do Urzędu Miasta i Gminy w Obornikach. Stowarzyszenie na ten cel otrzymało od Gminy 4100,00 zł. Masaże jak i ćwiczenia prowadzone są przez naszą rehabilitantkę i wolontariuszkę. Jak co roku Zarząd przygotował na tłusty czwartek niespodziankę dla członkiń w roli głównej świętował pączek.

W maju odbyło się Walne Zebranie na którym podsumowano miniony rok 2021.

W okresie od 26 do 29 czerwca 2022 r. nasze koleżanki w osobach Barbara Bednarz i Jadwiga Nowak brały czynny udział w XXVIII Ogólnopolskiej Spartakiadzie Amazonek pt. "Dąż do sprawności". Gdzie wróciły szczęśliwe i zadowolone z medalami.

Na zaproszenie zaprzyjaźnionego Klubu Amazonek z Kazimierza pojechało na spotkanie integracyjne 5 naszych koleżanek. Spotkanie to odbywało się nad jeziorem przy grillu i muzyce w dniu 16 lipca 2022 r.

W okresie od 11 do 15 sierpnia 2022 było szkolenie dla liderek w Wągrowcu.

Dzięki środkom finansowym PFRON oraz partnerom firmie Novartis Poland Sp. z o.o. oraz Pfizer Polska Sp. z o.o. Federacja zorganizowała szkolenie podnoszące kompetencje Amazonek liderek w zakresie szeroko pojętego zarządzania organizacją. Celem jest wsparcie koleżanek pełniących ważne funkcje w stowarzyszeniach.

Warsztaty poprowadzili wykwalifikowani specjaliści z zarządzania organizacją pozarządową.

W okresie od 29.08.2022 do 03.09.2022 odbył się plener artystyczny w Sierakowie.

Projekt ma charakter integracyjny, warsztatowy, rozwijający artystyczne umiejętności uczestniczących w nim niepełnosprawnych kobiet z rakiem piersi z terenu całej Polski, zrzeszonych w lokalnych klubach Amazonek przynależnych do Federacji Stowarzyszeń „Amazonki”. W ramach tych warsztatów brała udział nasza koleżanka Barbara Bednarz **plenery artystyczne.**

Przy skromnym budżecie jaki posiada nasze Stowarzyszenie mogliśmy zorganizować 2 wycieczki jednodniowe i to:

w dniu 09.10.2022 r. zorganizowaliśmy wycieczkę do Muzeum Rolnictwa w Szreniawie na dzień pt.: "Święto Pyry". Koleżanki w czasie pobytu na terenie Muzeum mogły sobie samodzielnie zwiedzać pawilony z eksponatami muzealnymi, a także posmakować „Pyry z gzikiem”.

W dniu 22.10.2022 została zorganizowana wycieczka jednodniowa do Fabryki Bombek w Gnieźnie. Podczas pobytu w Fabryce uczestniczki zwiedziły fabrykę gdzie są ręcznie wyrabiane bombki, które poddaje się dalszej obróbce oraz pokazano nam ręczne malowanie tych bombek. Po zwiedzeniu fabryki Amazonki zostały zaproszone na warsztaty ręcznego malowania bombek. Każda otrzymała po 4 bombki i na nich uwidoczniała swoje dekoracje. Po zakończeniu warsztatów każda uczestniczka warsztatów otrzymała swoje dzieła do domu. Również mogły się koleżanki zaopatrzyć w wyroby świąteczne w sklepie przyzakładowym. Następnie po zwiedzaniu fabryki uczestniczki wycieczki udały się na posiłek. Po zakończeniu posiłku udałyśmy się na dalsze zwiedzanie Katedry gnieźnieńskiej, tam już czekał na nas przewodnik, opowiedział historię Katedry jak i możliwość zwiedzenia krypt. Po zakończeniu zwiedzania udałyśmy się w drogę powrotną zadowolone i szczęśliwe.

Również jak co roku odwiedzamy w Dniu Zmarłych nasze koleżanki, które już przesły na drugą stronę, stawiamy każdej zapalony zniczek.

W dniach od 07 do 11.12.2022r. Dwie koleżanki brały czynny udział w szkoleniu. Szkolenie to było w ramach forum edukacji zdrowotnej zorganizowane przez Federację Amazonek. Po zakończeniu szkolenia była uroczysta kolacja wigilijna, gdzie Pani Prezes Federacji złożyła życzenia świąteczne i noworoczne dla wszystkich obecnych jak i dla wszystkich Amazonek w klubach.

W dniu 15.12.2022 r. odbyło się spotkanie opłatkowe na które zostały zaproszone władze miasta i powiatu Oborniki jak i nasze rehabilitantki. Każdy uczestnik spotkania otrzymał skromny podarunek, który to przygotowała nasza koleżanka Basia.

Nasze Amazonki również mocno przeżywają wybuch wojny w Ukrainie, dołączyły się w pomoc doraźną dla poszkodowanych Ukraińców. Co mogły to przekazywały w swoich miejscowościach do ogólnych zbiórek, jak i do pomocy w rozdawaniu tych darów.

Nasze Stowarzyszenie prowadzi stronę internetową na której można znaleźć wydarzenia

w których brały udział Amazonki. 3

1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input type="checkbox"/> sołectwo	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> dzielnica	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> zagranica
	<input checked="" type="checkbox"/> powiat	

2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja prowadziła jednostki organizacyjne (m.in. placówki zapewniające całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, domy pomocy społecznej, ośrodki interwencji kryzysowej, ośrodki wsparcia w tym: schroniska dla bezdomnych, domy dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymiⁱ; centra integracji społecznej, kluby integracji społecznejⁱⁱ; środowiskowe domy samopomocyⁱⁱⁱ, lokale socjalne, mieszkania chronione, noclegownie, domy dla bezdomnych^{iv}; warsztaty terapii zajęciowej, zakłady aktywności zawodowej^v; żłobki, kluby dziecięce^{vi}; placówki opiekuńczo-wychowawcze, regionalne placówki opiekuńczo-terapeutyczne i interwencyjne ośrodki preadopcyjne^{vii}; szkoły, placówki publiczne^{viii}; przedsiębiorstwa podmiotów leczniczych^{ix}, schroniska dla zwierząt^x; specjalistyczne ośrodki wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie, ośrodki wsparcia^{xi}).

nie

2. Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1

Lp	Nazwa placówki	Miejscowość/ci, w której/ych placówka prowadzi działania	Liczba odbiorców działań placówki w okresie sprawozdawczym
1	Dom Parafialny Św. S. Faustyny	Oborniki	35
2			
3			
4			

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	35
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby prawne	0

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

1. Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności pożytku publicznego
(Należy podać informację na temat rodzaju działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)

		Numer Kodu	Nazwa Podklasy
		Kod PKD: 94.99Z	Rehabilitacja fizyczna, psychiczna, gimnastyka
		Kod PKD: 94.99Z	Organizowanie wycieczki do muzeum rolnictwa w Szreniawie – na rzecz osób niepełnosprawnych
		Kod PKD: 94.99Z	Organizowanie wycieczki do Fabryki bombek w Gnieźnie na rzecz osób niepełnosprawnych
2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> sołectwo	<input type="checkbox"/> województwo	
	<input type="checkbox"/> dzielnica	<input type="checkbox"/> cały kraj	
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> zagranica	
	<input checked="" type="checkbox"/> powiat		
5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego			
1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego		<input type="radio"/> nie	
2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>			
		Numer Kodu	Nazwa Podklasy
		Kod PKD:	
		Kod PKD:	
		Kod PKD:	
3. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację odpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> sołectwo	<input type="checkbox"/> województwo	
	<input type="checkbox"/> dzielnica	<input type="checkbox"/> cały kraj	
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> zagranica	
	<input type="checkbox"/> powiat		
6. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input type="radio"/> nie	

<p>2. Opis przedmiotu działalności gospodarczej</p> <p><i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności gospodarczej prowadzonej przez organizację w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i></p>			
		Numer Kodu	Nazwa Podklasy
		Kod PKD:	
		Kod PKD:	
<p>3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności gospodarczej</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>		<input type="checkbox"/> sołectwo	<input type="checkbox"/> województwo
		<input type="checkbox"/> dzielnica	<input type="checkbox"/> cały kraj
		<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> zagranica
		<input type="checkbox"/> powiat	
<p>III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>			
<p>1. Informacja o przychodach organizacji</p>			
<p>1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i strat)</p>		<p>17.181,00 zł</p>	
<p>2. Informacja o źródłach przychodów organizacji</p>			
<p>1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego</p>		<p>0,00 zł</p>	
<p>2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego</p>		<p>0,00 zł</p>	
<p>3. Przychody z działalności gospodarczej</p>		<p>0,00 zł</p>	
<p>4. Przychody z działalności finansowej</p>		<p>0,00 zł</p>	
<p>5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych</p>		<p>4.275,00 zł</p>	
<p>6. Ze źródeł publicznych ogółem:</p>		<p>4.100,00 zł</p>	

	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych		, zł
w tym:	b) ze środków budżetu państwa		, zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	4100,00	zł
	d) z dotacji z funduszy celowych		, zł
7. Ze źródeł prywatnych ogółem:		8.806,00	zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	5.000,00	zł

i

b) z darowizn od osób fizycznych	2.606,00 zł
c) z darowizn od osób prawnych	1.200,00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	, zł
e) ze spadków, zapisów	, zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników majątkowych)	, zł
g) z nawiązek sądowych	, zł
h) ze świadczeń pieniężnych	, zł
8. Z innych źródeł	zł
2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	, zł
2. Wynik działalności gospodarczej	, zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	, zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	
1. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych	19,90 zł

W rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.).

ii W rozumieniu ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 225, z późn. zm.).

iii W rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 231, poz. 1375, z późn. zm.).

iv W rozumieniu ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu tworzenia lokali socjalnych, mieszkań chronionych, noclegowni i domów dla bezdomnych (Dz. U. Nr 251, poz. 1844, z późn. zm.).

v W rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.).

vi W rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235, z późn. zm.).

vii W rozumieniu ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887).

viii W rozumieniu ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.).

ix W rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.).

x W rozumieniu ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, z późn. zm.).

xi W rozumieniu ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493, z późn. zm.).

2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych uzyskanych i niewydatkowanych w latach ubiegłych, a wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		19,90 zł
3. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		4.294,90 zł
4. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	Dopłata do rehabilitacji masaż limfatyczny i ćwiczenia	4.294,90 zł
5. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą		
1		, zł
2		, zł
3		, zł
4		, zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		18.565,31 zł 4.294,90 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		1.324,81 zł zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		, zł , zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		, zł
d) koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne świadczenia, amortyzacja		14.090,50 zł 0,00 zł
e) koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł 0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem:		3.150,00 zł zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</p>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnychtak.....zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomościzł
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnychzł
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usługzł
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowejn.....zł
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowychzł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień -> jakich? _____zł
	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226)

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</p>	<input type="checkbox"/> własność
	<input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste
	<input type="checkbox"/> najem
	<input type="checkbox"/> użytkowanie
	<input type="checkbox"/> użyczenie
	<input type="checkbox"/> dzierżawa
	<input type="checkbox"/> nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</p>	<p>osób x</p>
--	---------------

2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty		0 etatów
<i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>		
3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej		1osób
2. Członkowie		
1. Organizacja posiada członków		<input checked="" type="radio"/> tak
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego	osób fizycznych	36
	osób prawnych	0.....
3. Zmiana członkostwa w organizacji	organizacja pozyskała....członków
	organizacja straciła.....	1.....członków
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy		<input checked="" type="radio"/> tak
<i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		
2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 dni		osób
<i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		
w tym:	a) członkowie organizacji	osób
	b) pracownicy organizacji	osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	osób
	d) członkowie organu zarządzającego	osób
	e) inne osoby	osób
3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 30 dni		10osób
<i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		
w tym:	a) członkowie organizacji	osób
	b) pracownicy organizacji	osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	osób
	d) członkowie organu zarządzającego	8osób

e) inne osoby	2osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	9.636,00 zł
a) z tytułu umów o pracę	, zł
w tym:	
wynagrodzenie zasadnicze	, zł
nagrody	, zł
premie	, zł
inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód)	, zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	9.636,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	, zł
w tym:	
a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	, zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	9.636,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	, zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 , zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	, zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	963,60 zł
7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	, zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	, zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	1.406,00 zł
10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń	
<i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="checkbox"/> nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	, zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez administrację publiczną w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> tak
--	---------------------------

2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota dotacji
1	Działanie na rzecz osób niepełnosprawnych	Poprawa fizyczna, psychiczna, masaże limfatyczny i ćwiczenia	Urząd Gminy Oborniki	4.100,00 zł
				zł
				zł
				, zł
5				, zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="checkbox"/> nie
---	------------------------------

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cele zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota dotacji1
1.				, zł
2				, zł
3				, zł
4				, zł
5				, zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczki publicznego zamówień publicznych w okresie sprawozdawczym

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="checkbox"/> nie
--	------------------------------

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację			
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
1			, zł
2			, zł
3			, zł
4			, zł
5			, zł

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
1			%	%
2			%	%
3			%	%

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem	
1	
2	
3	

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Przedmiot kontroli	Organ kontrolujący	Data zakończenia kontroli
1			
2			
3			
4			

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)	<input type="radio"/> nie
--	---------------------------

5. Dodatkowe informacje

(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	m e n a z w o s a b n a M a r g a s	Data wypełnienia sprawozdania 20.02.2023
---	--	---

1. Danuta Majka Prezes
2. Barbara Serafin V-ce Prezes
3. Teresa Ruks Sekretarz
4. Sabina Margas Skarbnik
5. Alicja Urbaniak Członek Zarządu